
ou I MVr 4

tt 14 t* »*U

ezi:ís

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇAO - PREGÃO PRESENCIAL N" 00014/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a prestação de serviços de empreitada para manutenção e conservação de
bens públicos, mediante ajuste de mão de obra por tarefa para execução de pequenos trabalhos, sem fornecimento
de materiais, nos termos da alínea “d” do inc. VIII do art. 6° da Lei n° 8.666/93

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 182/2021, de 01/10/2021, e observadas as disposições
da Lei Federal if 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de
1993: Lei Municiai n“ 03, de 30 de Dezembro de 2010; Lei Complementar 123, de 14 de Dezembro de 2006;
Decreto Municipal n° 070, de 01 de Fevereiro de 2006; e legislação pertinente, consideradas as alterações
poslei-iores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJl 'DICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00014/2023, que objetiva: REGISTRO DE
PREÇOS para a prestação de serviços de empreitada para manutenção e conservação de bens públicos, mediante
ajuste de mão de obra por tarefa para execução de pequenos trabalhos, sem fornecimento de materiais, nos termos
da alínea “d” do inc. VIII do art. 6® da Lei n° 8.666/93; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- 50.973.005 GENIVAL ARAÚJO DE MEDEIROS.

CNP.l: 50.973.005/0001-79.

Valor: R$ 55.300,00.

Cajazeirinhas - PB, 22 de Junho de 2023.

Eduard fencar Santos
Oficial

EDU/MlDO ALENCAR SANTOS

PregoWüiTjficial

Impresso por convidado em 02/08/2023 20:36. Validação: 49C2.8BAB.19B4.62BB.E25B.794E.DD58.5588. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 60121/23. Data: 04/07/2023 12:00. Responsável: Eduardo A. Santos.

72

72



Sí

Q-Fis. &>
■ ft)

^^br/ca
^ CLP

2^
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeirinhas - PB, 22 de Junho de 2023.
DESPACHO N° PP 00014/2023

CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS. ESTADO DAO PREFEITO

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE;

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00014/2023, ^que
obietiva: REGISTRO DE PREÇOS para a prestação de serviços de empreitada para^ manutenção e
conservação de bens públicos, mediante ajuste de mão de obra por tarefa para execução de
trabalhos, sem fornecimento de materiais, nos termos da alínea “d do inc. VIII do art. 6 da Lei n

elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como8.666/93; com base nos

proponente vencedor:

- 50.973.005 GENIVAL ARAÚJO DE MEDEIROS.
CNPJ: 50.973.005/0001-79.

Valor; R$ 55.300,00.

Publique-se e cumpra-se.

d

FRANCISCO bE AS’SIS RODRIGUES DE LIMA
Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 02/08/2023 20:36. Validação: 49C2.8BAB.19B4.62BB.E25B.794E.DD58.5588. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 60121/23. Data: 04/07/2023 12:00. Responsável: Eduardo A. Santos.

73

73


